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Crema, 06/03/2023 

Alle famiglie 

 All’Albo online 

 

Oggetto:    determina selezione alunni mobilità all’estero per attività di PCTO Programma Erasmus + 

2021-2027 - Progetto Erasmus+ VET 2020-1-IT01-KA120-VET-009085  - periodo giugno/luglio 2023.  

CUP F99J21007400006      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Progetto accreditato Ambito VET Progetto Erasmus+ VET 2022-1-IT01-KA121-VET-

000066172 di cui questa istituzione scolastica è destinataria di sovvenzione da parte dell’Agenzia 

nazionale Erasmus+ INAPP per il periodo 2021-2027;  

VISTA la Determina del Direttore Generale dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INAPP n.8833 del 21 

giugno 2022;  

VISTA la Convenzione stipulata in data 02/08/2022 Prot 11504 con l’ Agenzia Nazionale Erasmus+ 

INAPP;  

RITENUTO di dover avviare la selezione di alunni interni all’istituto per mobilità all’estero per attività 

di PCTO; 

RICHIAMATA la circolare n. 202 del 18.02.2023 

VISTO l’avviso di selezione interno allegato alla circolare prot. n. 202; 

VISTE le istanze pervenute; 

VISTO gli  esiti  delle  operazioni  condotte  dalla  commissione  di  valutazione  per  la  procedura 

selettiva interna all'istituto con verbale prot. n. 2181 del 06/03/2022; 

VISTA la graduatoria prodotta; 

 

DETERMINA 

- L’approvazione degli atti della commissione e la relativa graduatoria di merito come di seguito 

riportato: 

Settore Classe Cognome Nome Cat.Maggiorenne Tot Punti Ammesso 

Chimica 4SA Surluceanu Darcleea Si  57,00  si 

Chimica 4SA Patrini Martina Si  19,00  si 

Chimica 4CA Rossoni Andrea Si  11,00  si 

Chimica 4SA Sofian Alexandra Si  10,00  si 

Chimica 4SA D'Onofrio Samuele No  46,00  si 

Chimica 4CA Carlotto Diego No  45,00  si 

Chimica 4SA Caragui Andrei No  44,00  no 

Chimica 4CA Gamigellani Alessia No  35,00  no 

Chimica 4SA Villa Sara No  31,00  no 

       Informatica 4IA Soffiantini Dario Si  56,00  si 

Informatica 4TA Rossi Stefano Si  36,00  si 

Informatica 4IC Roveda Francesco Si  32,00  si 
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Informatica 4TA Piantoni Manuel Si  27,00  si 

Informatica 4IC Rossi Alexis No  28,00  si 

Informatica 4IA Conte Matteo No  23,00  si 

Informatica 4TA Lanzara Tommaso No  21,00  no 

Informatica 4IC Belloni Mattia No  23,00  no 

Informatica 4IB Cremonesi Stefano No  18,00  no 

       Liceo Sc.Applicate 4LB Colosio Matteo Si  44,00  si 

Liceo Sc.Applicate 4LB Pulber Danil No  77,00  si 

Liceo Sc.Applicate 4LD Bensanelli Claudia No  38,00  si 

Liceo Sc.Applicate 4LA Perissinotto Giorgio  No  36,00  no 

Liceo Sc.Applicate 4LD Bellani Filippo No  24,00  no 

Liceo Sc.Applicate 4LD Bagnoli Aurora No  14,00  no 

       Meccanica 4MB Timpano Antonio Si  40,00  si 

Meccanica 4MB Ravanelli Matteo Si  39,00  si 

Meccanica 4MB Capelletti Riccardo Si  37,00  si 

Meccanica 4MA Maris Alessandro Si  24,00  si 

Meccanica 4MC Bianchi Matteo No  48,00  si 

Meccanica 4EA Zambelli Simone No  32,00  si 

Meccanica 4MA Pizzocheri Luca No  25,00  no 

Meccanica 4MA Tonani Alessandro No  25,00  no 

Meccanica 4MA Zaniboni Tommaso No  23,00  no 

 

Alunni beneficiari 

Mobilità da 3 settimane  

Chimica 4SA Surluceanu Darcleea 

  4SA Patrini Martina 

  4CA Rossoni Andrea 

  4SA Sofian Alexandra 

Informatica 4IA Soffiantini Dario 

  4TA Rossi Stefano 

  4IC Roveda Francesco 

  4TA Piantoni Manuel 
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Meccanica 4MB Timpano Antonio 

  4MB Ravanelli Matteo 

  4MB Capelletti Riccardo 

  4MA Maris Alessandro 

Liceo Sc.Applicate 4LB Colosio Matteo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- L’ammissione di tutti gli studenti che hanno presentato formale richiesta  alla mobilità per le 

attività di PCTO. 

- La pubblicazione del provvedimento  sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi della 

normativa sulla trasparenza. 

- Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso scritto entro cinque giorni dalla 

pubblicazione.  

- Decorso tale termine, in assenza di rilievi il presente provvedimento assume carattere definitivo 

ed eventuali ricorsi successivi dovranno essere presentati entro i termini di legge. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                Prof.ssa Paola Orini 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa 

Mobilità in Danimarca 

Chimica 4SA D'Onofrio Samuele 

  4CA Carlotto Diego 

Informatica 4IC Rossi Alexis 

  4IA Conte Matteo 

Meccanica 4MC Bianchi Matteo 

  4EA Zambelli Simone 

Liceo Sc.Applicate 4LB Pulber Danil 

  4LD Bensanelli Claudia 
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